
Posudek vedoucího bakalářské práce

Katedra: Agroekologie
Student: Jiří Cejpek
Studijní obor: Agroekologie
Název bakalářské práce: Hydrovodivost pod různými rekultivačními porosty
Vedoucí bakalářské práce prof. Ing. Stanislav Kužel, CSc.

Hodnocení práce:

Formulace cílů práce: (1) cíle byly velmi vhodně formulovány

Komentář: Cílem práce bylo ověření vlivu vegetačních pokryvů na hydrofyzikální charakteristiky
výsypek.Cíle byly v práci vhodně formulovány.

Metodika zpracování: (1) velmi vhodně zvolena a formulována

Komentář: Metodika byla velmi vhodně zvolena a formulována.

Práce s daty a informacemi: (1) použitá data aktuální, informace relevantní a správně zpracované

Komentář: Použitá data v práci jsou aktuální, informace relevantní a správně zpracované.

Celkový postup řešení: (1) postup řešení naprosto správný

Komentář: Práce má experimentální charakter.Postup řešení je správný.

Teoretické zázemí autora: (1) autor významné autory citoval a zná teorii dané problematiky 

Komentář: Při zpracování práce autor  citoval většinu významných autorů a potvrdil potřebnou
znalost teorie dané problematiky. 

Práce s odbornou literaturou (citace, norma): (1) autor dodržel naprosto správně citační normu

Komentář: Citační norma byla autorem dodržena. 

Úroveň jazykového zpracování: (3) práce je jazykově zpracována na standardní úrovni, autor se
dopustil několika gramatických chyb

Komentář: V práci jsou patrné některé terminologické nepřesnosti a gramatické chyby. 

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem: (3) autor používá některé neodborné výrazy

Komentář: Jazykový aparát autora zahrnuje i některé neodborné výrazy.

Formální zpracování - celkový dojem: (3) práce vykazuje několik drobných formálních chyb

Komentář: Práce vykazuje několik drobných formálních chyb. Vyskytují se překlepy, nedostatky
formátování. 

Splnění cílů práce: (1) výsledky práce jsou rozsáhlejší než cíle, které byly včetně dílčích splněny



Komentář: Cíle práce byly splněny.

Formulace závěrů práce: (2) závěry jsou správně formulovány a jsou významné pro další využití

Komentář: Závěry jsou správně formulovány a jsou významné pro další využití.

Odborný přínos práce a její praktické využití: (2) práce je po odborné a praktické stránce dobře
využitelná

Komentář: Práce je po odborné a praktické stránce dobře využitelná.

Celkové hodnocení práce:

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky k obhajobě:

Otázka 1: Charakterizujte vlastnosti výsypkových půd.  Jaké druhy rekultivací na výsypkách
používáme?
Otázka 2: Popište možný průběh rekultivace výsypky. Jaké jsou znaky vhodně rekultivovaných půd?  

Datum: 29. 04. 2009                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


